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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde — Ministry of Justice

Kabineti i Ministres sé Drejtésisé - Ured Ministarke Pravde - Cabinet of the Minister of Justice

Nr. 97 /2024
Daté: 24 /ol /2024

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) neni 11, nenin 29 dhe nenin 30
té Ligjit nr. 06/1-113 pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore
dhe Agjencive té Pavarura (GZ, Nr. 7/01 mars 2019), né bazé t& nenit 11 (paragrafi 1,
nén-paragrafi 1.5) t& Ligjit Nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né
pérputhje me dispozitat e Rregullores (QRK) Nr. 12/2023 mbi Sistemin e
Menaxhimit t& performancés pér Agjencité né kuadér t¢ Administratés Shtetérore si
dhe né pajtim me Shtojcén 1 (pika 3) t& Rregullores QRK-Nr.14/2023 pér fushat dhe
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive, Ministrja e
Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Miratohet Plani i Pérformancés sé Agjencisé pér Administrimin e Pasurisé s&
Sekuestruar dhe t& Konfiskuar.

2. Obligohet Agjencia pér Administrimin e Pasurisé s& Sekuestruar dhe té
Konfiskuar pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet:

° zv. Enver Krasnigi, Drejtor i AAPSK-sé:
©  Anétareve t€ njésisé pérgjegjése;

e Kabinetit t¢ Ministres sé Drejtésisé;

°  Zyrés s¢ Sekretares s¢ Pérgjithshme/MD;
e Arkivit t¢ MD-sé.




